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開催日： 2016年 1月 17日
コース：モトクロスヴィレッジ
クラス：85cc ｽｰﾊﾟｰｴｷｽﾊﾟｰﾄ

総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 781 木村明生 Back　Yard　Motor 14 KX85Ⅱ 2 1 47 50 97
2 50 イッコー レーシングチーム鷹 12 YZ85 1 2 50 47 97
3 24 千田 勇太郎 バンザイダート 12 KX85 4 4 43 43 86
4 161 金原 琉偉 12 YZ85 8 3 38 45 83
5 54 南部 輝 オートスポーツ清水 13 RM85L 5 5 41 41 82
6 153 宮沢 優空 テイエム加工 13 KX85Ⅱ 3 9 45 37 82
7 97 立澤 杏実 ウイリー松浦ファミリー 13 KX85Ⅱ 6 6 40 40 80
8 163 宮沢 大地 テイエム加工 11 YZ85LW 7 7 39 39 78
9 2 SHUN Precious one 12 KX85 9 8 37 38 75

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 50 イッコー レーシングチーム鷹 12 YZ85 12 50
2 781 木村明生 Back　Yard　Motor 14 KX85Ⅱ 12 47
3 153 宮沢 優空 テイエム加工 13 KX85Ⅱ 12 45
4 24 千田 勇太郎 バンザイダート 12 KX85 12 43
5 54 南部 輝 オートスポーツ清水 13 RM85L 12 41
6 97 立澤 杏実 ウイリー松浦ファミリー 13 KX85Ⅱ 12 40
7 163 宮沢 大地 テイエム加工 11 YZ85LW 12 39
8 161 金原 琉偉 12 YZ85 12 38
9 2 SHUN Precious one 12 KX85 11 37

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周 12周

1 153 153 153 50 50 50 50 50 50 50 50 50
2 97 50 50 153 153 781 153 153 781 22 22 2
3 50 781 781 781 781 153 781 781 153 781 153 781
4 781 97 150 150 24 24 24 24 24 153 781 153
5 150 150 24 24 150 150 150 150 5 24 24 22
6 24 24 97 5 5 5 5 5 54 5 5 24
7 5 5 5 54 54 54 54 54 150 54 54 5
8 27 54 54 97 97 97 97 97 97 150 150 54
9 54 27 27 27 27 161 27 2 2 97 97 150
10 161 161 161 161 161 27 2 27 27 27 27 97
11 2 2 2 2 2 2 818 818 818 818 818 27
12 818 818 818 818 818 818 222 222 222 222 222 818
13 222 222 222 222 222 222 110 110 110 110 110 222
14 22 22 22 110 110 110 163 163 163 163 163 110
15 110 110 110 22 163 163 161 161 161 161 161 163
16 163 163 163 163 22 22 22 22 2 161

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 781 木村明生 Back　Yard　Motor 14 KX85Ⅱ 12 50
2 50 イッコー レーシングチーム鷹 12 YZ85 12 47
3 161 金原 琉偉 12 YZ85 12 45
4 24 千田 勇太郎 バンザイダート 12 KX85 12 43
5 54 南部 輝 オートスポーツ清水 13 RM85L 12 41
6 97 立澤 杏実 ウイリー松浦ファミリー 13 KX85Ⅱ 12 40
7 163 宮沢 大地 テイエム加工 11 YZ85LW 12 39
8 2 SHUN Precious one 12 KX85 11 38
9 153 宮沢 優空 テイエム加工 13 KX85Ⅱ 10 37

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周 12周

1 161 781 781 781 781 781 781 781 781 781 781 781
2 781 161 161 161 161 161 161 161 22 2 2 2
3 153 153 153 153 153 50 50 50 150 161 161 50
4 97 24 24 50 50 153 153 153 161 50 50 161
5 24 97 50 24 24 24 24 24 50 22 150 150
6 110 50 97 97 97 97 54 54 24 150 22 22
7 50 110 110 110 110 110 97 97 54 24 24 24
8 150 150 150 150 54 54 110 110 97 54 153 153
9 54 54 54 54 5 163 163 163 110 97 54 54
10 27 27 5 5 163 5 5 5 163 110 97 97
11 5 5 163 163 27 27 27 27 5 163 110 110
12 163 163 27 27 818 818 818 818 27 5 163 163
13 22 818 818 818 222 222 222 222 818 27 5 5
14 818 2 2 222 2 2 2 2 222 818 27 27
15 2 222 222 2 22 22 22 222 818 818
16 222 22 22 22 150 150 150 222 222


